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129343 - İnsanın Yaratılış Hikmeti

Soru

Müslüman değilim ama İslam'ın şu konuda ne dediğini bilmek istiyorum: Allah insanı neden

yarattı? Belirli bir sebebi var mı? Var olmanın anlamı, sadece Allah'a itaat etmek midir?

Detaylı cevap

Allah’a hamd olsun.

İnsanlık, hayvanlar, kuşlar, böcekler, balıklar ve diğer cin dahil olmak üzere tüm varlıkları yaratanın

yüce Allah olduğuna inanıyoruz. Ayrıca bunları boşuna yaratmadığına da inanıyoruz. Çünkü Yüce

Allah Kur’an’da şöyle buyurmuştur: “ Biz gökleri, yeri ve bunlar arasında bulunanları, oyun ve

eğlence olsun diye yaratmadık. Onları sadece gerçek bir sebeple yarattık. Fakat onların çoğu

bilmiyorlar. (Duhan 38-39)

Yüce Allah, insanı diğer yaratıklardan üstün kılmış; ona akıl, işitme, görme ve kalp vermiş, diliyle

konuşturmuş ve onu diğer yaratıklardan üstün kılmıştır. Nitekim Yüce Allah, Kitabında şöyle

buyurmuştur: “Andolsun, biz insanoğlunu şerefli kıldık. Onları karada ve denizde taşıdık. Kendilerini

en güzel ve temiz şeylerden rızıklandırdık ve onları yarattıklarımızın birçoğundan üstün kıldık. (İsra

/ 70)

Yüce Allah insanı ayrıcalıklı kılarak ona akıl ve kalp vermiş ve kendisine ibadet etmesini emretti.

İnsan onu kimin yarattığını bilir, bu yüzden Allah ona kendisine ibadet etmesini emretti. Şüphesiz

Allah, onun Rabbi ve Sahibidir. Dolayısıyla Sahiplerin sahip oldukları varlıkların üzerinde bir hakları

vardır. Allah, mahlukatı arasından insanlar kendisine ibadet etmeleri için yarattı ve bu nedenle

Yüce Allah şöyle dedi: “Ben cinleri ve insanları ancak Bana ibadet etsinler diye yarattım.” (Zariyat/

56) insanların hayvanlar gibi yaratılmadığı belirtip şöyle demiştir: “Sizi boşuna yarattığımızı ve bize

tekrar döndürülmeyeceğinizi mi sandınız?” (Mü'minun: 115). Şüphesiz bu, kötü bir varsayımdır.
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Yüce Allah şöyle dedi: “İnsan kendisinin başıboş bırakılacağını mı zannediyor?” (Kıyamet /36). Yani

ihmal edilmiş, bir emirle emredilmemiş, bir husustan yasaklanmamış ve sorumlu tutulmamış

mıdır!?.

Yüce Allah, insanları diğer yaratıklardan farklı kılarak kendisine ibadet etmelerini emretmesi,

haramlardan sakındırması, itaatleri karşılığında onlara cenneti vadetmesi ve onlara ölümlerinden

sonra onları geri getireceğini eylemlerinin karşılığını tam olarak alacaklarını bildirmesi; bir hikmeti

gereğidir. Buna inanan kimse, salih müminlerdendir ve bunu inkar eden kimse Allah'a isyan

etmiştir. Dolayısıyla azaba maruz kalır ve sadece kendine zarar verir.

En iyisini Allah bilir.


